
ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 января  2014 года                           №73/218

Об окружных избирательных комиссиях 
по проведению дополнительных  выборов депутатов Совета депутатов

 города Полярные Зори с подведомственной территорией
 четвертого созыва по одномандатным избирательным округам № 10,13 

23 марта 2014 года

Руководствуясь  ст.25  Федерального  закона  «Об  основных  гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  ст.15  Закона  Мурманской  области  «Об  избирательных
комиссиях в Мурманской области» и ст.10 Закона Мурманской области «О
выборах депутатов представительных органов муниципальных образований»,
в  соответствии  с  Постановлением  Избирательной  комиссии  Мурманской
области  №385  от  03.06.2003г. «О  возложении  полномочий  избирательных
комиссий муниципальных образований на  территориальные избирательные
комиссии,  сформированные  в  Мурманской  области»,  Полярнозоринская
территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.Возложить   полномочия  окружных  избирательных  комиссий  по
проведению дополнительных выборов  депутатов Совета депутатов  города
Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией  четвертого  созыва  по
одномандатным  избирательным  округам  №  10,13  23  марта  2014  года  на
Полярнозоринскую территориальную избирательную комиссию.

2. Использовать печати и штампы Полярнозоринской территориальной
избирательной  комиссии  как  печати  и  штампы  окружных  избирательных
комиссий по дополнительным  выборам депутатов Совета депутатов города
Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией  четвертого  созыва  по
одномандатным избирательным округам № 10,13  23 марта 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городское время».

Председатель Полярнозоринской
территориальной избирательной
комиссии          С.К.Комарова
Секретарь Полярнозоринской
территориальной избирательной
комиссии            М.Л.Филиппова



ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
10 января 2014 года                           №73/219

Об определении количества подписей избирателей,
 необходимых  для регистрации кандидатов 

в депутаты Совета депутатов города Полярные Зори
с подведомственной территорией четвертого созыва

Руководствуясь  п.  2  ст.  20  Закона  Мурманской  области  «О выборах
депутатов  представительных  органов  муниципальных  образований»,  ст.ст.
21,  23  Закона  Мурманской  области  «Об  избирательных  комиссиях  в
Мурманской  области»,  Полярнозоринская   территориальная  избирательная
комиссия РЕШИЛА:

1.  Определить  количество  подписей  избирателей,  необходимое  для
регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов города Полярные Зори
с подведомственной территорией  четвертого созыва на выборах 23 марта
2014 года:

- по одномандатным избирательным  округам № 10,13 - 10 подписей
избирателей,  зарегистрированных  на  территории   соответствующего
избирательного   округа,  но  не  более  14  подписей  избирателей
представляемых для регистрации кандидата.

Председатель Полярнозоринской
территориальной избирательной
комиссии          С.К.Комарова

Секретарь Полярнозоринской
территориальной избирательной
комиссии            М.Л.Филиппова


	РЕШЕНИЕ
	Секретарь Полярнозоринской

	ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	Секретарь Полярнозоринской


